КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС •
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01» февраля 2022 № 134-п

О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Таштагольского муниципального

района от 05.10.2021 №1238-п «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о

подготовке; документации по планировке территории»», руководствуясь

Уставом Таштагольского муниципального района, на основании обращения

ООО «Инфинити Капитал» от 28.01.2022:

1. Разрешить ООО «Инфинити Капитал» подготовку проекта планировки

территории и проекта межевания территории за счет собственных средств в

границах территории (местоположение): Кемеровская область - Кузбасс,

Таштагольский муниципальный район, кадастровый номер земельного участка

42:12:0103004:145.

2. ООО «Инфинити Капитал» предоставить проект планировки

территории и проект межевания территории в границах территории:

Кемеровская область - Кузбасс, Таштагольский муниципальный район,

кадастровый номер земельного участка 42:12:0103004:145 в администрацию

Таштагольского муниципального района в течение трех месяцев со дня издания

настоящего постановления.

3. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района

(Кустова М.Л.) разместить настоящее постановление на сайте администрации

Таштагольского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в

районной газете «Красная Шория».

- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя